PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

15.04.2003  № 91

пос.Видяево

Об установлении ставки

налога на имущество

физических лиц

В соответствии с Законом РФ от 09.12.91 № 2003 «О налогах на имущество физических лиц» (с изменениями и дополнениями 1992 г., 1994 г, 1995 г. и 1999 г.), ст.15 Налогового Кодекса РФ, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Установить ставки налога на имущество физических лиц на 2003 год в соответствии с прилагаемой таблицей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2003.

Приложение: на 1 л.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой

         Приложение

  к решению муниципального Совета

  от 15.04.2003 № 91

Ставки налога на имущество физических лиц

на 2003 год

· на строения, помещения и сооружения стоимостью:

стоимость имущества

ставка налога

до 300 000 руб.

0,1%

от 300 000 до 500 000 руб.

0,2%

свыше 500 000 руб.

0,5%

Примечание: Минимальный размер оплаты труда, применяется по состоянию

   на 1 января года, за который исчисляется налог.